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4.3 Anslagsredovisning
Belopp anges i thr

Ramanslag
2022-12-31

Not

Ingéende
overforings-
belopp

Arets
tilldelning
enl. anslags-
direktiv och
reglerings-
brev

Totalt
disp.
belopp

Indragning

Netto

Utgdende

utgifter overforings-

belopp

Uo 01 2:1 Riksdagens
ledamoter och partier
m.m.

Ap.1 Riksdagens
ledaméter och partier
m.m.

Uo 01 2:2 Riksdagens
forvaltningsanslag
Ap.1 Forvaltnings-
kostnader

Uo 01 2:3 Riksdagens
fastighetsanslag

Ap.1 Riksdagens
fastighetsanslag

Uo 01 6:5 Stod till
politiska partier
Ap.1 Stod till
politiska partier

Uo 17 13:4 Bidrag till
riksdagspartiers
kvinnoorganisationer
Ap.1 Stod till
riksdagspartiers
kvinnoorganisationer

22

23

24

93 640

109 585

1690

1381

0

1004 077

996 390

250 000

169 200

15 000

0 1097717

-40 000

1065 975

0 251 690

-1 381 169 200

0 15 000

-1 057 785

-978 604

-234 887

-167 571

-15 000

39932

87371

16 803

1629

Summa anslag

206 296

2434 667

-41382 2599581

-2 453 847

Rittelsen avser nist sista raden, arets tilldelning till kvinnoorganisationer.

145734
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